
Vážení studenti,  

 

pokud jste při nástupu do studia na LF MU nebyli úspěšní při absolvování vstupního testu 

v rámci předmětu CJVAT01 Angličtina – vstupní test, dovolujeme si Vám zaslat novou verzi 

testu.  

Test Vám slouží k ověření připravenosti k registraci a následnému úspěšnému absolvování 

předmětu Angličtina 1 I, proto je nutné v něm dosáhnout znalosti obecného anglického jazyka 

odpovídající minimální požadované vstupní úrovni B1 Evropského referenčního rámce 

(ERR) pro cizí jazyky.  

 

Test vám bude k dispozici v období 18.6.2018-10.9.2018 
 

K načtení testu prosím použijte následující odkaz: 

 

https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2018/CJVAT01/index.qwarp  
 

Před zahájením testu si pečlivě přečtěte instrukce! 
 

 

S pozdravem 

 

Markéta Kovaříková 

CJV LF MU 

 

 

 

Kontaktní osoby: 

Mgr. Markéta Kovaříková (mkovarik@med.muni.cz) 

Mgr. Veronika Tománková, Ph.D. (tomankova@med.muni.cz) 

 

Kontaktní osoba pro řešení technických problémů: 
Ing. Bc. David Schüller (42958@mail.muni.cz)  

 

 

 

 

 


